关于开展2022 年广州市黄埔区广州开发区广州
高新区创新创业领军人才申报的通知

发布日期：2022-10-10  浏览次数：313

各有关单位：

　　为实施人才强区战略，建立科学规范的高层次人才评价体系，广泛吸引高层次人才来我区

创新创业，根据《广州市黄埔区、广州开发区、广州高新区创新创业领军人才聚集工程实施办

法》（穗埔开规字〔2021〕4 号）和《广州市黄埔区科学技术局2022年创新创业领军人才遴选

工作方案》，现开展2022 年广州市黄埔区、广州开发区、广州高新区创新创业领军人才申报工

作。有关事项通知如下：

　　一、组织实施

　　2022 年广州市黄埔区、广州开发区、广州高新区创新创业领军人才遴选工作由区科学技术

局具体负责组织实施，相关部门配合做好组织申报工作。

　　二、有关说明

　　（一）2022 年区创新创业领军人才原则上不超过20 人，通过风险投资类、机构推荐类和

专家评审类三种方式产生。优先受理风险投资类和机构推荐类的企业申请，符合入选条件的企

业不足20 人时，由专家评审类符合入选条件的企业递补。本年度推荐机构为国家级战略科技创

新平台广州实验室和粤港澳大湾区国家技术创新中心，每家机构推荐不超过2 人。

　　（二）区创新创业领军人才的申报条件、申报材料和申报流程，具体详见《广州市黄埔

区、广州开发区、广州高新区2022年创新创业领军人才申报指南》（附件1，以下简称“《申

报指南》”）。

　　（三）项目申报时间：2022 年10 月11 日至2022 年11 月10 日。

广州市黄埔区科学技术局（广州开发区科技创
新局）政府信息公开

索引号： 1344011200751176XH/2022-00166 分类：

发布机构： 广州市黄埔区科学技术局（广州开发区
科技创新局）

成文日期： 2022-09-28

名称： 关于开展2022 年广州市黄埔区广州开发区广州高新区创新创业领军人才申报
的通知

文号： 发布日期： 2022-10-10

主题词：

　　请区各单位广泛发动辖区、行业领域内符合相关条件的人才根据《申报指南》的要求积极

申报。

　　特此通知。

　　                     广州市黄埔区科学技术局

 2022 年9 月28 日

附件：

1．附件1：广州市黄埔区、广州开发区、广州高新区2022年创新创业领军人才申报指南 .doc

2．附件2：广州市黄埔区 广州开发区 广州高新区创新创业领军人才聚集工程实施办法 .pdf

http://www.hp.gov.cn/gzhpkj/attachment/7/7170/7170355/8605402.doc
http://www.hp.gov.cn/gzhpkj/attachment/7/7170/7170362/8605402.pdf